PAGE
1

[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

от__________                             г. Докучаевск                           №____________

Об утверждении Положения о порядке использования средств резервного фонда администрации городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 13 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением представительного органа Докучаевского городского совета  от 30.11.2023 № 41, администрация городского округа Докучаевск
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Положение о порядке  использования средств резервного фонда администрации городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики (далее - Положение) (прилагается).

2. Управлению финансов Администрации городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики предоставлять средства из резервного фонда городского округа Докучаевск  Донецкой Народной Республики в соответствии                с Положением, утвержденным настоящим постановлением и решениями администрации городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики                 о выделении средств из резервного фонда.

3. Контроль за использованием средств резервного фонда городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики возложить на Управление финансов Администрации городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава

муниципального образования

городской округ Докучаевск

Донецкой Народной Республики

                 А. Ю. Качанов